
Specifikace  vozidla



Q:.> šx.oriú

AMBIT!ON

Celková  cena  vozidla  vč.  DPH  činí

772.300

Celkova  cena  po cenovem  zvyhodneni  vc

DPH  cini  649  400,  .



@ šxooú

ŠKODA Connect  -  Care  Connect  + Infotainment  Online

Tísňové  volání  - doživotní  doba  platnosti

@ Tísňové  volárí

Proaktivrí  servis  -  doba  platnosti  10  let

*  Plánovárí  návštěvy  servisu

e  Pomoc  na cestě

*  Infolinka

*  Automatické  oznámení  nehody

*  Zdravotní  karta  vozu

@ Online  personalizace

*  Online  aktualizace  systému

Vzdálený  přístup  k vozídlu  - doba  p1atnosti3  roky

*  Poslední  parkovací  pozice

*  Odemykánía  zamykání

*  Jízdní  data

*  Stavvozu

*  Oznámení  o opuštění  oblasti

@ Oznámení  o překročení  rychlosti

*  Houkání  & Blikání

@ OznámeníaIarmuonIine(1)

*  OvIádánínezávisIéhotopeníonline(1)

(1) Použití služby  je možné, pouze když  je Váš vůz vybaven  originální  mimořádnou  výbavou.

Infotainment  Onlíne  - doba  p1atnosti3  roky  (pouze  pro  vozy  s navigací  Columbus)

*  Dobíjecí  a čerpací  stanice

*  Dopravní  informace  online

*  Vyhledávárí  cílů  onlin

@ Parkoviště

*  Aktualizace  map  online

Dostupnost  služeb se může lišit podle  země (lokace), stejně  jako na modelu  vozidla, roku výroby  a vybavení  vozidla.

Některé  výše popsané  služby mohou  být  dostupné  později po předání  vozidla. Při používáni služeb také  je potřebné

datové  spojení  mezi Vaším zařízením  (chytrý  telefon,  tablet,  PC, atd.) a datovým  serverem.  Toto  datové  spojení nen

autorizovaného  partnera  ŠKODA.

Pro využívárí  ŠKODA Connect  (,,služba')  ie nutné  uzavřít  online  samostatnou  smlouvu  se společností  ŠKODA  AUTO,

a,s. Pro využ:ívání služeb po celou dobu platnosti  má zákazník po předání  vozidla 90 denní Ihůtu na zaregistrování  vozidla



(ý  ŠKODA

Zvolené  výbavy  a služby

Barva

Bílá Candy

Kola

16"  kola  zlehké  slitiny  Twister

Interíér

Černý

Kornfort  a multimédia

Koženka  na zadni  straně  přednich  sedadel

Bezpečí  a požitek  z jízdy

Přední  mlhové  LED  světlomety

Parkovací  senzory  vpředu  a vzadu

Praktičnost  a příslušenstvÍ

Tažné  zařízení  sklopné,  el. odjistitelné

Prodloužená  záruka

Mobilita  PLUS  - prodloužená  záruka  na 5 let  nebo  100  000  km

PR čísla NX53ED/GYOKYOK,  2021, BG, 9P9P, GYAIYA1,  MNES8WB,  MEPH7X2, GPKOPKO, GPBBPBB

Standardní  výbava

Tyto  pnky  obsahuje  vozidlo  ve standardní  výbavě.

Bezpečnost,  funkčnost,  komfort

Tempomat  s omezovačem  rychlosti

12  V zásuvka  v zavazadlovém  prostoru

8 reproduktorů

Kolenni  airbag  řidiče

Asistent  rozjezdu  do  kopce

Bočnia  zadnÍ  okna  tónovaná

Startovací  tlačítko  (Easy  Start)

Kontrola  tlaku  v pneumatikách

Asistent  jzdy  v pruzích  (Lane  ASSiSt)

Výškově  nastavitelné  sedadlo  řidiče

Tísňové  voíáni  a proaktivní  servis  (10  let)

Elelďrické odllištění víka pátých dveří
Odkládaci  schránka  v kufru

Elektrická  parkovací  brzda



g50 ŠKODA

DAB  - digitální  radiopříjem

Dětská po3istka,  manuální
2x USB-C  vpředu

Tři  hlavové  opěrky  vzadu

Deštový  a světelný  senzor

Sada  na opravu  pneumatik

Tónované  čelní  sklo

Zadní  opěradlo  dělené  a loketní  opěra

Zadní  stěrač  Aero  s ostřikovačem

Elektrické  ovládání  oken  vpředu  a vzadu

Front  ASSISt

Imobilizér  elektronický

Exteriér

16"  kola  z lehké  slitiny  Twister

Zadrí  LED  světla

Předni  LED  světlomety

Interiér

3bodové  bezpečnostní  pásy  vzadu

Osvětlení  zavazadlového  prostoru

Sluneční  clona  s make-up  zrcátkem

Mechanická  regulace  sklonu  světlometů

S kontrolou  zapnutí  bezpečnostního  pásu

Start/Stop  systém  s rekuperací

Bluetooth

XDS+

Vyhřívané  trysky  ostřikovačů  skla

Zakrytí  zavazadlového  prostoru  - rolo

Elektromechanický  posilovač  řízerí

Asistent  rozpoznání  únavy  řidiče

Care  Connect  3 roky

Infotainment  SWING  8"

Střešní  nosič  - černý

Vnější  zrcátka  el. stavitelná,  vyhřívaná

Nastavítelná  loketní  opěra  a Jumbo  Box

Kožený  multifunkční  volant  pro  DSG

SmartLink

"  Tato  výbava  byla  nahrazena  jinou  položkou  mímořádné  výbavy



<2,i šKC)DA

Technícké  údaje

VnějŠí  rozrněry

Délka

Šířka

Výška

Rozvor

Rozchod  vpředu/vzadu

Vnělší  průměr  zatáčení obrysový
Objem  zavazadlového  prostoru  min./max.

Motor,  převodovka,  elektríka

Palivo

Počet  válců

Objem  motoru

Max.  výkon

Max.  točivý  moment

Hmotnosti

Pohotovostni  hmotnost  s řídíčem  min.

Pohotovostní  hmotnost  s řidičem  max.

Celková  hmotnost

Užitečná  hmotnost  s řidičem

Brzděný  přívěs  při  stoupání  12o*

Nebrzděný  přívěs

Jízdní  souprava

Max.  svislé  zatížení  pro  tažné  zařízerÍ

Zatížerí  střechy

Provozní  vlastnosti

Maximální  rychlost

Zrychlení  O-100  km/h

Objem  palivové  nádrže

Nox  Production  Fuel

WLTP  hodnoty

WLTP  spotřeba  - Kombinovaná

WLTP  spotřeba  - Nízká

WLTP  spotřeba  - Střední

WLTP  spotřeba  - Vysoká

WLTP  spotřeba  - Mimořádně  vysoká

WLTP  emise  - Kombinované

WLTP  emise  - Nízká

WLTP  emise  - Střední

WLTP  emise  - Vysoká

WLTP  emise  - Mimořádně  vysoká

4 689  mm

1829  mm

1489  mm

2 672  mm

'1546  /  1550  mm

11,1 m

495  /  15601

CNG

4

1498  cm-'

96  kW

200  Nm / 1400  - 4 000  1/min

1.431  kg

1.589  kg

1.889  kg

375  - 533  kg

1.400  kg

710 kg

3.289  kg

80  kg

75 kg

212  km/h

9,6  s

9,01

16,2  mg/km

5.9  m3/100km

8.8  m3/100km

6.1 m3/100km

5.0  m3/100km

5.5  m3/100km

106  g/km

158  g/km

108  g/km

90  g/km

99  g/km



($) ŠKOOA

Energetický  štítek

16"  kola  z lehké  slitiny  Twister

Kumho  205/60  R16 92V

WENERG'Thffl
205/60  R16 92V

e

6")))

Pro  zobrazerí  detailních

informaď  o této  pneumatice

můžete  naskenovat  tento

QR-kód  Vašim

smartphonem.

Product  sheet

https://reIasdata.blob.core.window

s.net/reIas/tyres/sheet/9DCyVHuv

4DoZ7i9hayXLsw==

GOODYEAR  205/60  R16 92V

205/60  R16 92V

a

Pro  zobrazení  detailních

informací  o této  pneumatice

můzete  naskenovat  tento

QR-kód  Vašim

smartphonem.

Product  sheet

https://relasdata.bIob.core.window

s.net/reIas/tyres/sheet/qseAIvtZ2

CHVjZPHwZxZpQ==


